

“Unicapital İnvestisiya Şirkəti” ASC-nin 2019-cu il üzrə açıqlamalı olduğu məlumatlar

2020-ci il üzrə idarəetmə orqanları və vəzifəli şəxslər, onların əsas və əlavə iş yerləri;			
İdarəetmə orqanının adı	Vəzifəli şəxsin A.S	Əsas iş yeri	Əlavə iş yeri
Müşahidə Şurası	Faiq Hüseynov	“Unibank KB” ASC	“Unicapital İnvestisiya Şirkəti” ASC
Müşahidə Şurası	Samir Balayev	“Unibank KB” ASC	“Unicapital İnvestisiya Şirkəti” ASC
Müşahidə Şurası	Vaqif Qəribli	“Unibank KB” ASC	“Unicapital İnvestisiya Şirkəti” ASC
Baş Menecer v.m.i.e.	Nadir Babazadə	“Unicapital İnvestisiya Şirkəti” ASC	Yoxdur
2020-ci il üzrə təşkil və ya iştirak edilmiş ictimai layihələr barədə məlumat	Yoxdur		
2020-ci il üzrə Səhmdar kapitalının gəlirliyi	2019-cu il üzrə audit olunmuş maliyyə hesabatlarına əsasən, şirkətin cəmi kapitalı 1,430,016 manat, il üzrə xalis mənfəəti 393,289 manat təşkil etmişdir. Beləliklə, dövr ərzində səhmdar kapitalının gəlirliyi 27.5 faiz təşkil etmişdir.		
2020-ci il üzrə cəlb edilmiş maliyyə vəsaiti	Yoxdur		
2020-ci il üzrə Cəmiyyətin qiymətli kağızlarının dövriyyəsi və gəlirliliyi	Səhmlərin sayı: 100 000 ədəd Nominal dəyəri: 3 (üç) AZN 2020-ci il üzrə Cəmiyyətin qiymətli kağızlarının dövriyyəsi mövcud olmamışdır.		
2020-ci il üzrə İnvestisiyaların həcmi və mənbəyi	499 941 AZN (Şirkətin vəsaiti və cəlb edilmiş vəsaitlər)		
2020-ci il üzrə aidiyyəti şəxslərlə bağlanmış əqdlər barədə məlumat	Aidiyyəti şəxslərlə ümumilikdə 154 əqd bağlanmışdır. Bu əqdlərdən əksəriyyəti üzrə aidiyyəti şəxs olaraq qarşı tərəf “Unibank KB” ASC, hər biri ilə bir dəfə olmaqla isə digər 3 əqddə aidiyyəti şəxs və qarşı tərəf qismində Qəribov Eldar Mahmud oğlu, Qəribli İlkin Eldar oğlu və Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankı iştirak etmişdir.		
2020-ci il üzrə xüsusi əhəmiyyətli əqdlər barədə məlumat	Xüsusi əhəmiyyətli əqd qismində ümumilikdə 20 əqd bağlanmışdır. Bu əqdlərdə qarşı tərəf qismində bütün əqdlər üzrə “Unibank KB” ASC iştirak etmişdir.		



**2020-ci il üzrə İdarəetmə orqanının hər bir üzvünə verilmiş ödənişlər haqqında ümumi
MƏLUMAT**

№	Adı Soyadı Ata adı	Tutduğu Vəzifə	Ödənişin məbləği
1	Hüseynov Faiq Arif oğlu	Müşahidə Şurasının Sədri	əvəzsiz
2	Balayev Samir Həsən oğlu	Müşahidə Şurasının üzvü	əvəzsiz
3	Qəribli Vaqif Mahmud oğlu	Müşahidə Şurasının üzvü	əvəzsiz
4	Babazadə Nadir Mansur oğlu	Baş Menecer v.m.i.e.	Hesablanmış 61 313,75 AZN

